
UCHWAŁA NR XX/157/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153) oraz §79 ust. 3 Statutu Gminy Rewal ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca 2020 r., poz. 1402 i 1403), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal na rok 2026, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B8CE5F-8CD0-4AA6-9C1D-7AA27CF05F51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/157/25 

Rady Gminy Rewal z dnia 18 grudnia 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Rewal na 2026 rok. 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal na 2026 rok. 

 

 

1. Kontrola umów zawartych przez Gminę Rewal  – cały rok.  

2. Kontrola działalności Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu za rok 2025  

– luty, marzec 2026 r. 

3. Kontrola dochodów, wydatków i umów w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rewalu  – 

marzec, kwiecień 2026 r.  

4. Ocena realizacji wykonania budżetu Gminy Rewal za 2025 rok oraz sporządzenie wniosku 

absolutoryjnego – maj 2026. 

5. Kontrola dochodów, wydatków i umów w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Pobierowie  

– październik 2026 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B8CE5F-8CD0-4AA6-9C1D-7AA27CF05F51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym wprowadziła zasadę rozdziału kompetencji organów gminy. Organem 
stanowiącym i kontrolnym jest rada gminy, a organem wykonawczym – wójt. W ramach posiadanych 
kompetencji kontrolnych organ stanowiący podejmuje różne postępowania kontrolne. Szczególną rolę odgrywa 
tu komisja rewizyjna, co do której obowiązek powołania wynika z ustawy. Działalność kontrolna komisji 
rewizyjnej nie wyłącza kompetencji kontrolnych innych komisji. Ustawa o samorządzie gminnym reguluje 
także zasadę zlecenia przez radę komisji rewizyjnej kontroli działalności wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. Natomiast § 79 ust. 3 Statutu Gminy Rewal obliguje 
komisję rewizyjną do przedłożenia rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Radę Gminy na sesji 
grudniowej roku poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B8CE5F-8CD0-4AA6-9C1D-7AA27CF05F51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/157/25 RADY GMINY REWAL z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T13:54:57+0100




